כ"ו/כסלו/תשע"ח
14/12/2017

פרוטוקול ישיבת ועדת שמות שהתקיימה ב-21 בנובמבר 2017

נוכחים:

אופיר טואיל, יו"ר הועדה – חבר מועצת עיר
ארנון אברמוביץ, חברת מועצת עיר
רוחמה יולזרי, נציגת מנהל הנדסה – חברת ועדה
שי הופמן, חבר ועדה
יצחק שדר, חבר ועדה
חיים שאבי, חבר הועדה

יו"ר הועדה אופיר טואיל פותח את ישיבת ועדת שמות.